
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21» 

 456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 

телефон директора 8 (35130) 7-16-67, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667 

e-mail: school21ozr@yandex.ru 

ИНН/КПП 7422023062/741301001 

 

ПРИКАЗ 

05.02.2015г.                                                                                                                        №28 

«О внесении изменений в  

календарный учебный график занятий» 

 

 

На основании приказа Управления образования Озерского городского округа 

Челябинской области от 04.02.2015г. №36ахд «О введении карантинных мероприятий, в  

связи с неблагоприятной эпидемической ситуацией по заболеваемости ОРВИ и гриппом, в 

образовательных организациях Озерского городского округа», на основании приказа 

директора МБОУ СОШ №21 от 26.01.2015г. №22 «Об установлении дополнительных 

каникул» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать дополнительные каникулы для 1А класса с 09.02.2015г по 15.02.2015г. включенными 

в карантинные мероприятия с 04.02.2015г. по 14.02.2015г. (включительно). 

2. Классному руководителю 1А класса Барадачевой И.Г. довести информацию приказа до 

обучающихся и родителей (законных представителей).   

3.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Грошеву И.Е.  

 

 

 

 

Директор                                                 В.В. Анисимов 

mailto:school21ozr@yandex.ru

